
číslo odběratele: 3/2022/ÚE
číslo dodavatele: OS21S21526 - dodatek Č.1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o zajištění servisní Činnosti pro záznamové zařízení ReDat

uzavřené dne 3.3.2022

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Sídlo: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
Zastoupená: brig. gen. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Karlovarského kraje
IČO: 70883611
DIČ: CZ708836ll, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Č.ú.: 1247881/0710
Kontaktní osoba:
Telefon/e-mail:
TD datové schránky: xknaa7s
(dále jen ,,objednatel")

a

RETIA, a.s.
Spisová značka:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon/e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Bl440 vedená Krajským soudem v Hradci Králové
Pražská 341, 530 02 Pardubice

předsedou představenstva
25251929

Commerzbank, a.s., č.ú.: 10630807/6200

1. Úvodní ujednání
Smluvní strany shodně konstatují, že dne 3.3.2022 spolu uzavřely Smlouvu o zajištění servisní
činnosti pro záznamové zařízení ReDat (dále jen ,,Smlouva").

Obě smluvní strany, vědomy si svých závazků vyplývajících ze Smlouvy a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. l (dále jen ,,Dodatek") ke
Smlouvě:

l



,l
Do ČI. IV. Cena, platební podmínky a způsoby kalkulace Smlouvy se doplňuje odstavec č. 7
v tomto znění:

lV. Cena, plaíebnípodmínky a způsoby kalkulace

7. Obě strany souhlasí po uplynutí každého ročního období se změnou ceny za posjtytování
servisní Činnosti o míru in/7ace v České republice stanovené v ročence Českého statistického
úřadu, a to vžqý za uplynulý rok. Ťalo změna musí být vzájemně odsouhlasena a zahrnuta do
nového dodatku k této smlouvě.

Do ČI. VI. Sankce a odstoupení od smlouvy se doplňují odstavce č. 6, Č.7, Č. 8 v tomto znění:

VI. Sankce a odstoupení od smlouiy

6. Smlouva může býtpředčasně ukončenapísemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením
jedné ze smluvních stran nebo vypovědí sjednaných v této smlouvě.

7. Smluvní stranyjsou dále oprávněny od této smlouiy odstoupit neboji iypovědět ze zákonných
důvodů.

8. Odstoupit od této smlouvy je dodavatel oprávněn v přlbadě, že odběratel bude v prodlení
s úhradou ceny za předmět sm/ouíy po dobu delší 60 kalendářních dnů.

2. Závěrečná ustanovení Dodatku

l. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek bude
do registru smluv uveřejněn HZS Karlovarského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od jeho
uzavření. Informace o zveřejněni Dodatku bude doručena druhé smluvní straně na
elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento Dodatek může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
Dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný Dodatek druhé
smluvní straně .

4. Ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy zůstávají beze změn.
5. Účastníci tohoto Dodatku shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním

přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Taktéž prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle jejich

2



t
l
l

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni. Smluvní strany potvrzují
platnost Dodatku podpisy svých zástupců.

l

V Pardubicích dne viz el. podpis V Karlových Varech dne viz el. podpis

Za zhotovitele Za objednatele

předseda představenstva
brig. gen. Ing. Václav Klemák

ředitel
HZS Karlovarského kaje

3


